
2018 年 5 月 16 日 
お客様各位 
 

株式会社いいなダイニング 
 
 

お詫びと自主回収のお知らせ 
 
 

平素は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 
このたび 2018 年 5 月 15 日（火）に株式会社関西スーパーマーケット様の店舗において販売しており

ました「健康応援 からだ想い弁当」（398 円＋税）の商品表示につきまして、アレルギー表示の欠落が

あることが判明致しました。乳アレルギーをお持ちのお客様には健康被害を及ぼす可能性がございます。 
すでに店頭から該当商品をすべて撤去したほか、店頭告知や当社ホームページを通じてお客様に対し

てご注意を呼び掛けるとともに商品の回収（ご返金）をご案内させて頂いております。 
 
お客様ならびに関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。 
今後このようなことの無いよう、品質管理体制の一層の強化を図ってまいります。引き続き皆様のご

理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．事業者氏名・住所    

株式会社いいなダイニング 大阪市淀川区十三本町 3-7-36 十三建物２階 
 
２．工場名称・住所     

株式会社いいなダイニング十三工場  大阪市淀川区十三本町 3-7-7 
 
３．商品名・価格 
  健康応援 からだ想い弁当 （３９８円＋税） 
 
４．販売店舗 
  株式会社関西スーパーマーケット 
 
５．販売日 
  ２０１８年５月１５日（火） 
 
６．返金方法 
  レシートご持参の上、購入店舗へお申出いただくか、下記問い合わせ先にご連絡をお願い致します。 
 
７．本件に関するお問い合わせ先 
  株式会社いいなダイニング フリーダイヤル 0120-948-104 （受付時間 9:00～17:00 土日祝含む） 
 

以上 


